
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi določil tretjega in četrtega odstavka 61. člena Zakona o lokalni samoupravi-ZLS 
(Ur.l. RS, št. 94707 – UPB, 76/08, 79/09 in 51/2010), 25. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah – ZGJS (Ur.l. RS, št. 32/93, 30/98, -ZZLPPO, 127/2006 –ZJP), 473. člena Zakona o 
gospodarskih družbah –ZGD-1 (Ur.l. RS, št. 65/09- UPB in 83/09) in 14. člena statuta Občine 
Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010), je Občinski svet Občine Semič na 12. redni seji, dne 1. 3. 2012, 
sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Javnem podjetju 
Komunala d.o.o. Črnomelj v predlagani vsebini za drugo obravnavo. Odlok se objavi v 
Uradnem listu RS. 
 
 
 
Številka: 014-03/2011-7 
Datum: 2. 3. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
- Javno podjetje Komunala d.o.o., Belokranjska 24a, 8340 Črnomelj 

 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 
 
 

 
 


